一社ガ群連発第 123 号

 2023 年 1 月 25 日

 団委員長 様

 指導者  様

 （一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青木 美幸

指導者研修単元オンライン課題のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、昨今の状況から講習や研修会への参加が難しいとの声が届いております。

この度、ご自宅で取り組んで頂ける単元取得のためのオンライン課題を準備いたし

ました。単元の過不足にかかわらず多くの指導者の皆様に取り組んでいただきますよ

うお願い申し上げます。

※昨年度の動画であることから、お話の内容に時差を感じる場面もあることを予めご了承下さい。

担 当 指導者委員長 臼井 奈々江

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326

<単元取得の手順>

①こちらの動画をご視聴ください。

和田会長による戦略計画の説明（約 15 分）

https://drive.google.com/file/d/18HVwt08vck1vm8hN

vqopkkqA545mIRvh/view?usp=sharing

※ぜひお手元に「2021—2023 戦略計画」をご用意ください。

②ご覧いただいた動画の内容を踏まえ、

以下の Google フォームにて質問（２つ）にご回答ください。

回答フォーム https://forms.gle/wgRtUZ26qUoG7Jnd9

③研修単元は、3 月 19 日一斉会員登録で配布いたします。

【回答締め切り】 2023 年 3 月 15 日（水）午前 10 時

https://drive.google.com/file/d/18HVwt08vck1vm8hNvqopkkqA545mIRvh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18HVwt08vck1vm8hNvqopkkqA545mIRvh/view?usp=sharing
https://forms.gle/wgRtUZ26qUoG7Jnd9